
RADA MIEJSKA
WŁABISZYNIE UCHWAŁA NR YI/46/19

RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 8 maja 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Łabiszyn
oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 01 września 2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r.
póz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2018 r.
póz. 996, póz. 1000, póz. 1290, póz. 1669 i póz. 2245 oraz z 2019r. póz. 534, póz. 730 i póz. 761), uchwala
się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze gminy
prowadzonych przez Gminę Łabiszyn oraz granice ich obwodów, na okres od 01 września 2019 roku. Plan
stanowi załącznik nr l do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrza Łabiszyna.

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § l oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego
w Łabiszynie.

§ 4. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Kujawsko - Pomorskiego.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ

Teresa Paliwoda

Id: EAD8B5C3-467D-4FB9-81A6-22EFFBB2611F. Podpisany Strona l



RADA MIEJSKA
WŁABISZYNIE

Załącznik do uchwały Nr YI/46/19

Rady Miejskiej w Łabiszynie

z dnia 8 maja 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Łabiszyn,
a także granice obwodów publicznych szkól podstawowych prowadzonych przez Gminę Łabiszyn,

od dnia 01 września 2019 roku*

Lp. Nazwa i siedziba szkoły Adres innych lokalizacji
prowadzenia zajęć

dydaktycznych,
wychowawczych
i opiekuńczych

Granice obwodu szkoły od dnia
01 września 2019 roku

1. Szkoła Podstawowa
w Łabiszynie,
ul. Nadnotecka2,
89-210 Łabiszyn
- wchodząca w skład
Zespołu Szkół
w Łabiszynie
tworzonego wraz
z Przedszkolem
w Łabiszynie

ul. Poznańskal2,
89-210 Łabiszyn

(dotyczy klas I - III)

Łabiszyn, Łabiszyn-Wieś,
Smogorzewo, Obórznia, Nowe Dąbie,
Antoniewo, Władysławowo,
Pszczółczyn, Wielki Sosnowiec,
Annowo, Rzywno, Wyręba,
Ostatkowo, Kąpie, Klotyldowo,
Smerzyn, Zdziersk, Załachowo część
północna tj. od linii łączącej punkty
o współrzędnych
geograficznych: 52° 55' 12" N, 17°
52' 35" E oraz 52° 55' 42" N, 17° 52'
50" E - w kierunku Łabiszyna
(orientacyjnie od budynku nr 17
w kierunku Łabiszyna)

2. Szkoła Podstawowa
w Lubostroniu,
Lubostroń 13 a,
89-210 Łabiszyn
wchodząca w skład
Zespołu Szkół
w Lubostroniu
tworzonego wraz
z Przedszkolem
w Lubostroniu

Ojrzanowo 40,
89-210 Łabiszyn

(dotyczy Szkoły Filialnej
w Oj rżano wie
obejmującej strukturą
organizacyjną
klasy I - IV
oraz oddział przedszkolny)

Lubostroń, Oporowo, Oporówek,
Obielewo, Buszkowo, Jabłówko,
Jabłowo Pałuckie, Ojrzanowo,
Jeżewo, Jeżewice, Załachowo część
południowa tj. od linii łączącej
punkty o współrzędnych
geograficznych: 52° 55' 12" N, 17°
52' 35" E oraz 52° 55'42" N, 17° 52'
50" E - w kierunku Żnina
(orientacyjnie od budynku nr 43
w kierunku Żnina);

w tym obwód Szkoły Filialnej
w Oj rżano wie obejmujący
miejscowości: Ojrzanowo, Jeżewo,
Jeżewice

* Przewiduje się przypadki, do których Gmina Łabiszyn zobowiązana będzie do zapewnienia bezpłatnego
transportu i opieki w czasie przewozu dziecka z domu do szkoły i z powrotem.

PRZEWODNICZĄCY

Teresa Pahwoda

Id: EAD8B5C3-467D-4FB9-81A6-22EFFBB2611F. Podpisany Strona l



Uzasadnienie

W dniu 01 września 2019 roku przestaną obowiązywać postanowienia Uchwały Nr XXI/212/17 Rady
Miejskiej w Łabiszynie z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych
i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego.

Zgodnie z powyższym, na podstawie art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. -- Prawo
oświatowe Rada Miejska w Łabiszynie ustala plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych
przez Gminę Łabiszyn, a także określa granice obwodów publicznych szkół podstawowych, mających
siedzibę na obszarze gminy, od dnia 01 września 2019 roku.

Jednocześnie ustawa zobowiązuje Radę Miejska w Łabiszynie do wskazania w podejmowanej uchwale
adresów siedzib szkół oraz adresów innych lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych
i opiekuńczych.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione.

PRZEWODNICZĄCY
RADY

Teresa Paliwoda

Id: EAD8B5C3-467D-4FB9-81A6-22EFFBB2611F. Podpisany Strona l


